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“Her på en ny fremskudt position mellem åen og 
bugten står et knudepunkt for kultur og viden, med 
en perlerække af pladser for byens borgere”
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FRIT FLOW / FLYDENDE OVERGANGE MELLEM BYENS KANT/BYFACADEN OG  HAVNEPLADSEN / NY EUROPAPLADS.

Trafikken/En integreret del i byrummet/ 
Place de la Bourse, Bordeaux/Corajoud.

Overgange/Havnens flade flyder ind 
til “byens kant”/ Rådhustorvet i Oslo.
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Havnepladsen



“Store opholdsflager bredes ud i forskydninger mod vandet. En elegant 
formidling af Toldbodens møde med vandet og en forstærkning af Dom-
kirkens akse etablerer store hvide plateauer vendt mod syd”:

INSPIRATION / REFERERER TIL ISFLADERS FORSKYDNING
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REFERENCER/ARKITEKT KRISTINE JENSENS TEGNESTUE/

HAVNEPLADSERNE/REFERENCER/
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“Havnens flade flyder helt ind til byen
 - det nye havneområde defineres af byens kant”
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“Havnepladsen tager udgangspunkt i at genanvende den 
eksisterende flade til en ny aktiv plads, der imødekommer 
enhver form for offentlig brug til både større og mindre 
arrangementer”
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ÅEN

HORISONTEN

HAVNEOMRÅDET

BYEN

URBAN MEDIASPACE/ EUROPAPLADS FUNGERER SOM “HÆNGSEL” OG FORMIDLER STEDETS RETNINGER OG BEVÆGELSER
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“Åens åbning iscenesættes på den fremskudte 
bastion med åbne terrasserende niveauer mod syd 
- en gestus for åens udløb”
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MEDIASPACE/ BYENS GULV FLYDER IND UNDER BYGNINGEN

TAGSKIVEN/ OPTIONELT AREAL OG 
MULTIMEDIEHUSETS ADMINISTRATION

NIVEAU 2/MEDIASPACE MED 
FORSKUDTE NIVEAUER OG 360˚ 
UDSIGT.

NIVEAU 1/MEDIASPACE MED SKULPTURELLE 
TRAPPEFORBINDELSER TIL EUROPAPLADS.

NIVEAU 0/EUROPAPLADS / “BYENS GULV”
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